
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 68387445

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.848,76 RON - 8.848,76 RON

Descriere: KIT REPARATIE ETRIER - 268.91 RON/BUC - 6 BUC/1613.45 RON PERNA AER CU PANSON - 470.59 RON/BUC - 2 BUC/941.18 RON BUCSA BARA STABILIZATOARE MIJLOC - 50.42 RON/BUC - 10 BUC/504.20 RON BUCSE BARA STABILIZATOARE CAPAT - 67.23 RON/BUC - 4 BUC/268.91 RON BUCSE BARA STABILIZATOARE CAPAT - 42.02 RON/BUC - 4 BUC/168.07 RON PLACUTE FRANA DAF - 369.75 RON/BUC - 2 BUC/739.50 RON PLACUTE FRANA SBP - 394.96 RON/BUC - 2 BUC/789.92 RON RULMENT ROATA DAFF - 1218.49 RON/BUC - 3 BUC/3655.46 RON BRIDA ARC CU PILITA - 168.07 RON/BUC
